



Virocid®

SILNY ŚRODEK DEZYNFEKCYJNY O SZEROKIM SPECTRUM DZIAŁANIA IDEALNY DO ZASTOSOWANIA W SZPITALACH I INNYCH PLACÓWKACH MEDYCZNYCH.

OPIS PRODUKTU

Virocid® może być stosowany do dezynfekcji wyposażenia, narzędzi, podłóg, ścian, mebli, łazienek oraz urządzeń sanitarnych.

WŁAŚCIWOŚĆ

Virocid® to silny środek dezynfekcyjny o szerokim spectrum działania, który zwalcza wirusy i bakterie (w tym nawet najbardziej odporne spory bakteryjne) i grzyby.

SUBSTANCJE CZYNNY:

- 170,6 ml/l Alkil (C12-16)-chlorku dimetylobenzyloamonu (AD BKC (C12-16)) (CAS: 68424-85-1)
- 78,0 ml/l Chlorek didecyldimetyloamonu (DDAC) (CAS: 7173-51-5)
- 107,25 ml/l Glutaral (aldehyd glutarowy) (CAS: 111-30-8).
- Zastosowanie w PT2 (środki dezynfekcyjne lub glonobójcze nieprzeznaczone do bezpośredniego stosowania wobec ludzi ani zwierząt) i PT3 (higiena weterynaryjna). *
- Tylko do użytku profesjonalnego. Skoncentrowany produkt rozpuszczalny w wodzie.

ZALECANY SPOSÓB UŻYCIA*

Do dezynfekcji wszystkich materiałów i urządzeń w szpitalach, placówkach medycznych i miejscach użytku publicznego:

Roztwór: 1: 400 - 1: 200 (0,25% -0,5%)

Nanieś Virocid® na wszystkie powierzchnie za pomocą spryskiwacza, gąbki lub mopa.

Powierzchnie muszą pozostać wilgotne przez 10 minut.

Nie używaj materiałów i urządzeń, dopóki nie wyschną.

Uwaga: Virocid® nie może być stosowany jako końcowy środek sterylizujący na żadnej powierzchni lub urządzeniu, które ma bezpośredni kontakt z ciałem człowieka lub z błonami śluzowymi.

* Aby uzyskać więcej informacji, sprawdź pozwolenie na dopuszczenie do obrotu w swoim kraju.

SPECYFIKACJA

Stan skupienia	ciecz
Kolor	jasnobrązowy
pH	ciecz 4
Temp. zamarzania	-13,5 °C
Temp. zapłonu	60 °C
Gęstość	ok. 1,015 kg/l
Rozpuszczalność w wodzie	100 %

PRZECHOWYWANIE I UTYLIZACJA

Przechowywać w suchym, chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Chronić przed zamarzaniem. Przechowywać w temperaturze poniżej 50°C.

Opakowanie po produkcie jest odpadem niebezpiecznym i należy je zutylizować we właściwy dla tej grupy odpadów sposób lub dostarczyć do uprawnionego punktu zbiórki odpadów. Unikać uwolnienia do środowiska. Usuwać w bezpieczny sposób zgodnie z lokalnymi / krajowymi przepisami.

ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA

Przechowywać poza zasięgiem dzieci. W przypadku kontaktu z oczami, należy je natychmiast przepłukać obficie wodą i zasięgnąć porady lekarza. W przypadku zatrucia oparami, zapewnić poszkodowanemu dostęp do świeżego powietrza. Zasięgnąć porady lekarskiej, jeśli trudności w oddychaniu utrzymują się.

W przypadku kontaktu ze skórą, zdjąć zanieczyszczoną odzież i umyć wszystkie narażone na kontakt z produktem obszary skóry łagodnym mydłem i wodą, a następnie spłukać ciepłą wodą. Zasięgnąć porady lekarskiej, jeśli pojawi się podrażnienie.

W przypadku połknięcia wypluć usta. Nie wywoływać wymiotów. Natychmiast wezwać lekarza.

Należy zapoznać się z treścią karty charakterystyki produktu.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.